
Implantica tillkännager nya banbrytande
långsiktiga RefluxStop®-data om svårt
sjuka patienter presenterade på DDW
2026
Implantica AG (publ), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, inklusive den unika produkten
RefluxStop® för behandling av sura uppstötningar (GERD), ett tillstånd som
drabbar över 1 miljard människor världen över, tillkännager banbrytande
långtidsdata från Inselspital i Bern, det största universitetssjukhuset i Schweiz,
som visar utmärkt säkerhet och effektivitet hos komplexa patienter, inklusive
lungtransplanterade och aperistalsis patienter.

Dr. med. Yves Borbély vid avdelningen för visceral kirurgi och medicin vid Berns
universitetssjukhus i Schweiz presenterade solida långsiktiga resultat för RefluxStop®
vid Digestive Disease Week (DDW) 2026 i Chicago. Inselspital i Bern är Schweiz mest
välrenommerade universitetssjukhus, och Dr. Borbély är erkänd som en av de
banbrytande RefluxStop®-kirurgerna.

Data som presenterades omfattade 82 RefluxStop®-patienter som följts i upp till 7,25
år (september 2018 till februari 2025), där 50% av patienterna nått fyra års uppföljning.
De långsiktiga resultaten visade utmärkt säkerhet och klinisk effekt, med minimala
biverkningar och resultat som i stort sett överensstämmer med tidigare rapporterade
utmärkta kliniska data för RefluxStop®.

Denna studie omfattade även patienter med svåra och komplexa tillstånd, såsom
lungtransplantationspatienter och patienter med aperistaltik där matstrupen inte kan
dra ihop sig, med stora ouppfyllda medicinskta behov, som historiskt sett har haft
begränsade eller dåliga behandlingsalternativ. Enligt presenterade data upplevde alla
6% av patienterna med total aperistaltik och långtidsuppföljning betydande förbättring
eller fullständig symtomreduktion efter behandling med RefluxStop®.

Detta har en bredare  konsekvenser eftersom patienter med långvariga sura
uppstötning ofta utvecklar en skadad matstrupe, vilket kan leda till minskad förmåga att
transportera mat. Bland de behandlade patienterna hade ytterligare 57% minskad
mattransport, vilket indikerar att matstrupen hade försvagats av långvarig
syraexponering och allvarlig sjukdom.

"RefluxStops långsiktiga resultat är mycket uppmuntrande, även i patientgrupper där
behandlingsalternativen historiskt sett har varit otillräckliga, såsom långvarigt svårt
sjuka patienter", säger Dr. Yves Borbély.

Studien inkluderade även lungtransplantationspatienter, uppskattat till några tusen per
år i USA, vilket representerar en särskilt sårbar population eftersom sura uppstötningar
kan påverka lungfunktionen och förstöra transplantationsresultaten. Dr. Borbély
rapporterade framgångsrik behandling av de tre första lungtransplantationspatienterna,
inklusive en före RefluxStop® proceduren.



Dessa resultat kan ha mycket bredare konsekvenser för betydligt större
patientpopulationer som lider av lungsjukdomar där sura uppstötningar kan bidra till
pågående lungskador. Bara i USA lider cirka 3 miljoner människor av emfysem och
cirka 14 miljoner av kroniskt obstruktiv lungsjukdom (KOL), patientgrupper som
potentiellt kan dra nytta av förbättrad refluxbehandling.

Dr. Peter Forsell, grundare och VD för Implantica, sa: ”Dessa resultat stärker ytterligare
den växande mängden bevis som stöder RefluxStop® även för svårbehandlade sura
uppstötningar. Vi är särskilt uppmuntrade av de starka långsiktiga resultaten i mycket
komplexa patientpopulationer där nuvarande behandlingsalternativ är otillräckliga. Vi
anser att RefluxStop TAM (riktad adresserbar marknad) potentiellt är tio gånger högre
än nuvarande kirurgiska lösningar, och vi ser fram emot en expansiv lansering i USA, i
väntan på ett FDA-godkännande.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer
Telefon (CH): +41 (0)43 505 20 57
nicole.pehrsson@implantica.com

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm.

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande den 19 maj 2026 kl. 08:01 (CEST).

Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop®, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop® 
RefluxStop® är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte
inom kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig
fullständigt från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop® däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.
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